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Ulkomaankaupan kehittyvät toimitusehdot 2010
Incoterms 2010 – EXW, FCA, DAP vai joku muu ehto?
Tiistai 5.10.2010 klo 9.00-16.15 Hotelli Scandic Marski, Helsinki

Incoterms 2010 on markkinoilla! 

Suomen ensiesittely
 
Kansainvälisessä kaupassa tavaran toi-
mituksessa maailmanlaajuisesti käytetyt 
Incoterms-toimitusehdot on uudistettu. 
Ne julkaistaan syksyn 2010 aikana eri 
puolilla maailmaa Kansainvälisen kaup-
pakamarin toimesta. Tule mukaan poh-
timaan miten uudet toimitusehdot vai-
kuttavat käytännössä ulkomaankaupan 
toimitusten hallintaa 

•	Miksi Incoterms on uudistettu?
•	Milloin uudet ehdot otetaan käyttöön?
•	Mitä uudistus koskee?
•	Miten Incoterms 2010 toimii käytännössä?
•	Mikä toimitusehto kannattaa valita?
•	Miten vastuut ja riskit jakautuvat? 

Tilaisuudessa käydään läpi yritysten toimitusehtojen valintaan liittyvät keskeiset kysymykset 
uusien Incoterms 2010 –toimitusehtojen kannalta.

Tilaisuus on tarkoitettu kaikille kansainvälisen kaupan parissa työskenteleville, yritysten vienti-, tuonti- 
ja logistiikka-asiantuntijoille sekä sopimisten, riskienhallinnan ja vakuutusten kanssa toimiville. Erityis-
ten myyntimiesten ammattitaitoon kuuluu oikeiden toimitusehtojen tuntemus.

Tilaisuudessa uusia Incoterms 2010 –toimituslausekkeita esittelevät uudistustyössä mukana olleet 
Lauri Railas ja Asko Räty sekä kommentoivat suomenkielisen version laadinnassa mukana olleet 
yritysasiantuntijat. 



Oikeudet ohjelman muutoksiin pidetään

Aika ja paikka:	 Tiistai 5.10.2010 klo 9.00-16.15 Hotelli Scandic Marski,
	 Mannerheimintie 10 Helsinki

Ilmoittautumiset:	 icc@icc.fi tai www.keskuskauppakamari.fi/tapahtumat

Osallistumismaksu:	 ICC:n jäsenyritykset 450 euroa + alv (23%), Muut 550 euroa + alv (23%)
  	 Viimeinen ilmoittautumispäivä 21.9.2010. (Viimeisen ilmoittautumispäivän jälkeen tulleista
	 peruutuksista perimme 50 prosentin osallistumismaksun. Neljä päivää ennen tilaisuutta tai 		
	 sen jälkeen tulleista peruutuksista perimme osallistumismaksun kokonaisuudessaan).

OHJELMA

9.00	 Rekisteröityminen ja aamukahvi
9.30 	 TILAISUUDEN AVAUS

9.45	 ULKOMAANKAUPAN TOIMITUSTEN HALLINTA JA INCOTERMS
•	 Yrityksen kauppatapastrategia – kuka päättää yrityksenne toimitusehdoista ja millä perusteella?
•	 Toimituksen keskeiset elementit - kauppakäytäntö, kauppa- ja kuljetussopimus ja toimitusehto
•	 Myyjän ja ostajan oikeudet ja velvoitteet sekä keskinäinen yhteistyö
•	 Ulkomaanehdot – Incoterms 2010, Combiterms, American trade terms vai joku muu
•	 Milloin ja miten Incoterms 2010 osaksi tavarantoimitusten hallintaa?

10.15	 MIKSI JA MITEN INCOTERMS 2010 UUDISTETTIIN
•	 Kehittyvä kauppakäytäntö ja logistiikka Incoterms 2010 uudistuksen perustana
•	 Keskeisiä huomioita Incoterms 2010 uudistustyöstä käyttäjien kannalta
•	 Incoterms 2010 osana ulkomaankaupan menettelyitä

	 UUSI INCOTERMS 2010 – KESKEINEN SISÄLTÖ JA MUUTOKSET 
•	 Uusi luokittelu – käytännön vaikutukset
•	 	EXW, FCA, CPT, CIP – vanhaa ja uutta   
•	 FAS, FOB, CFR, CIF – perinteiset lausekkeet, uusittu sisältö? 
•	 DDP – tuttu ja käytetty, mutta miten toimii jatkossa?
•	 DAT – Delivered at terminal – mistä on kysymys?
•	 DAP – Delivered at point – mitä tarkoittaa käytännössä
•	 Minne katosivat DDU, DAF, DES ja DEQ ja mitä tilalle?

12.00	 LOUNAS 

13.00	 INCOTERMS 2010 KÄYTÄNNÖSSÄ KAUPAN OSANA
•	 Oikea toimitusehto oikeaan tilanteeseen ja toimitustapaan 
•	 Miten vaikuttavat lisäykset ja täydennykset Incoterms –toimitusehtoihin
•	 Mikä on oikea viittaus kauppasopimuksessa?
•	 Incoterms 2010 kotimarkkinakaupassa ja EU:n sisämarkkinakaupassa

14.15	 INCOTERMS 2010 - VASTUUT JA RISKIT TOIMITUKSISSA
•	 Mitkä ovat osapuolten oikeudet ja velvollisuudet 
•	 	Vakuutuskate ja asiakirjavaatimukset
•	 	Turvatarkastukset - kulut ja velvoitteet
•	 	Terminal handling charges (THC)
•	 	Sähköiset kauppamenettelyt

16.15	 TILAISUUS PÄÄTTYY

Tilaisuuden pääpuhujat
VTM Asko Räty, Senior Advisor, Kansainvälinen kauppakamari, ICC Incoterms 2010 Drafting Group
OTT Lauri Railas, asianajaja, Krogerus Oy, Member of the ICC Incoterms 2010 Drafting Group

Tilaisuuden yritysasiantuntijakommentaattorit
Manager Jan Virtavuori, Wärtsilä; Legal Counsel Heidi Huomo, SOK;
Legal Counsel Kimmo Turunen, DHL,  Marja Korkka, Cargo Claims Manager,  If Vahinkovakuutusyhtiö Oy


